

Componenti

Ingredienti

Sesamo

Descrizione Prodotto

Brand

Pavone

Denominazione di vendita

Sesamo nero semi

Allergeni e stile di vita

Allergeni

Sesamo - contiene

Nello stabilimento vengono confezionati anche prodotti contenenti glutine, frutta secca, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Conservazione

Tenere in luogo fresco e asciutto

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Busta

Peso

1 kg e

Unità

Chilogrammo

Origine

Turchia

Raccolta differenziata

Busta - O7 - raccolta PLASTICA

Verifica le disposizioni del tuo comune

Informazioni sul produttore

Indirizzo produttore

Prodotto e distribuito da F.Ili Garuti S.r.l. - Industria artigiana prodotti per drogherie

Sede legale: Via Serravalle Scrivia, 25 - 00166 Roma (RM)

Stabilimento e uffici:

Via E. Berlinguer, 18 - 0055 Ladispoli (RM)

Tel. 06 99 11129 - Fax 06 99 227652

Sito web

www.il-pavone.it

e-mail

info@pavonegaruti.it

posta@il-pavone.it